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Kuvendi i Komunés Kliné
Shérbimi pér Puné té Kuvendit
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Kliné: 2R, A2 /2023

PLANI I PUNES SE KUVENDIT DHE KOMITETEVE
DHE KALENDARII TAKIMEVE PER VITIN 2023
(Sipas LVL, UA, Statutit t¢ Komunés dhe Rregulloreve komunale)
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Plani dhe Kalendari i Punés s¢ Kuvendit dhe Komiteteve pér vitin 2023 i miratuar nga Kuvendi i Komunés me dt.20.12.2022.




